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              Par mums
              Transporta nelaimes gadijumu un incidentu izmeklēšanas birojs ir valsts pārvaldības iestāde, kura atrodas Satiksmes ministrijas pārraudzībā.
Biroja darbības mērķis ir valsts pārvaldes funkcijas īstenošana civilās aviācijas nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas jomā, smagu dzelzceļa avāriju un nopietnu negadījumu izmeklēšanas jomā, kā arī jūras…
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          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Transporta nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas birojs:
•	izmeklē civilās aviācijas nelaimes gadījumus un incidentus, analizē to cēloņus un izstrādā drošības rekomendācijas, lai novērstu līdzīgu negadījumu atkārtošanos nākotnē;
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          Transporta nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas birojs ir satiksmes ministra pārraudzībā esoša valsts pārvaldes iestāde, kuras darbības mērķis ir valsts pārvaldes funkciju īstenošana civilās aviācijas nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas jomā, dzelzceļa satiksmes negadījumu izmeklēšanas jomā, kā arī jūras negadījumu un incidentu izmeklēšanas…
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              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Aviācijas normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Dzelzceļa normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Jūrlietu normatīvie akti
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
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          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      


                                          
	
            
              Izmeklēšanas ziņojumi
              Sagatavotie civilās aviācijas nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas nobeiguma ziņojumi, dzelzceļa avāriju izmeklēšanas nobeiguma pārskati, jūras negadījumu un incidentu izmeklēšanas ziņojumi.
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